

PACHET BACANIE PANAIT SIRBU 09.09.2024

I.D.: 102722193

Data publicarii	10.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.960,90 RON - 4.960,90 RON

Descriere: "Nr. lot" Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar Valoare la cantitate totala fara TVA LEI Valoare TVA la cantitate totala LEI Valoare totala cu TVA LEI 1 Biscuiti 50g/pach buc 600 1.17 702.00 133.38 835.38 2 Bors litru 40 2.49 99.60 18.92 118.52 3 Gris 500 gr kg 15 5.44 81.60 15.50 97.10 4 Margarina Unirea 500 gr buc buc 30 8.87 266.10 50.56 316.66 5 Miere kg 10 24.29 242.90 46.15 289.05 6 Miezu nuca kg 10 48.98 489.80 93.06 582.86 7 Orez kg 50 6.22 311.00 59.09 370.09 8 Otet litru 60 4.08 244.80 46.51 291.31 9 Praf de copt 10 gr / plic buc 10 0.37 3.70 0.70 4.40 10 Rozmarin 10 g/plic buc 30 1.81 54.30 10.32 64.62 11 Sare iodata grunjoasa kg 20 2.20 44.00 8.36 52.36 12 Stafide 500 gr pachetul kg 15 19.44 291.60 55.40 347.00 13 Ulei litru 150 6.71 1006.50 191.24 1197.74 14 Zahar tos kg 100 4.81 481.00 91.39 572.39 15 Zahar vanilat 8 gr buc 900 0.37 333.00 63.27 396.27 16 Fasole verde cg kg 30 10.30 309.00 58.71 367.71 4960.90 942.57 5903.47
